MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS VOTUPORANGA

Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon
15.503-110 – Votuporanga. SP

                                Telefone (17) 3426 - 6998   E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE EXTENSÃO
EDITAL n° 402/2021 – CEX/VTP

  A Coordenadoria de Extensão do IFSP – Câmpus Votuporanga no uso de suas atribuições, torna
pública, a classificação para as vagas de bolsistas, nos trâmites do Edital nº 402/2021 – CEX/VTP, para
atuação em projetos de extensão, conforme regulamento do Programa de Bolsas de Extensão (Portaria n°
3639 de 25 de julho de 2013).

Projeto: Assinaturas Seguras.

Coordenador(a): Newton Flavio Correa Molina

Candidato Classificação

Gabriel Oliveira Gomes 1º

Victória Miuk Barbosa Delgado Horita 2º

Maria Luiza dos Santos Pique 3º

Projeto: Mães Inclusivas: A Narrativa das Mães de alunos Público-alvo da Educação Especial.

Coordenador(a): Lucimar Bizio

Candidato Classificação

Esmael Caetano dos Santos 1º

Projeto: Manual de diagnóstico de Manifestações Patológicas em pequenas construções.

Coordenador(a): Mara Regina Pagliuso Rodrigues

Candidato Classificação

Lara Guizi Anoni 1º

Projeto: A Era dos Ambientes Informacionais Complexos: criação de canal de comunicação para o
despertar de uma nova sociedade.

Coordenador(a): Cecilio Merlotti Rodas

Candidato Classificação

Scarlet Vitória do Carmo 1º

Ramon Oliveira Antonio 2º

Larissa Marcon Pirani 3º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CÂMPUS VOTUPORANGA

Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon
15.503-110 – Votuporanga. SP

                                Telefone (17) 3426 - 6998   E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

Os bolsistas classificados na 1ª posição, devem ficar atentos à convocação dos respectivos
coordenadores, para assinatura do TERMO DE COMPROMISSO e início das atividades dos projetos.

Votuporanga, 20 de outubro de 2021.

		2021-10-20T18:56:39-0300
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896